equites regi suo præbet: aduersus Antonium cum equitum quin-
 quaginta millia Parthi duxissent: soli quadringenti liberi fugere
 præliari in acie cominus aut obsessas expugnari urbem ignari.
 Pugnaverunt autem præcurrentibus equis: aut terga dantibus saepe
 fugam simulantes: ut incautiores aduersum vulnere insequentes ha-
 berent. Signum huius in prælio non tuba: sed tympano dabatur:
 nec pugnare diu poterant: de quibus Lucanus: Pugna leuis bel-
 lumque fuga turmeque vagantes. Et melior cessisse loco quam pelle-
 re miles. Illata terra dolis: nec martem cominus unquam: Ausa pati
 virtus: sed longe tendere nervos: Et quecumque velint præmittere
 vulnera ventis. Cæterum intolerandi fuissent si quantum erat impe-
 tus vis tanta & pseuerantia fuisset: plerumque in ipso ardore certa-
 minis prælia deseruerunt: ut cum maxime te vixisse putas: tunc tibi
 discrimen subeundum sit / munimentum ipsis equisque lorice plumata
 fuerunt: quæ utrumque toto corpore texere: auri / argenti que nullus: nisi
 in armis vultus: vxores dulcedine libidinis singulis plures ha-
 buere: nec vlla delicta adulterio grauius vindicantur: ob quam rem
 foeminas non conuiuium virorum tantum: verum etiam conspectu interdice-
 bant: carne non nisi venatibus que sita vescabantur. Equis omni tem-
 pore vestabantur: illis bella: illis conuiuia / illis publica / ac priua-
 ta officia obibant: super illos consistere / mercari / colloqui. Hoc
 denique discrimen inter seruos liberosque fuit: quod serui pedibus /
 liberi non nisi equis incedebant. Sepultura vulgo aut autum aut
 canum laniatus fuit. Nuda demum ossa terræ obruere in supersti-
 tionibus: atque cura deorum precipua omnibus veneratio. Ingenia
 genti timida / sediciose / fraudulenta / procacia: quippe violentiam
 viris: mansuetudinem mulieribus assignabant: semper in externis:
 aut in domesticos motus inquieti: nam taciti ad faciendum: quam ad
 dicendum promptiores. Secunda atque aduersa silentio tegebant:
 principibus / metu / non pudore parebant. In libidine præciti: in ci-
 bum parci. fides dicti / promissique nulla: nisi quatenus expedit. Li-
 bet hic paulo altius ordinari res Parthicas quæ memorabiles
 fuerunt longius attingere. Orientis imperium primo Assyriorum fuit /
 postea Mædorum / deinde Persarum: quarto loco Macedonum: quos
 Parthi simul & Romani debellarunt: seu versus hodie domesti-
 ca & execranda parricidia: post mortem Alexandri magni Parthi-
 am tanquam vile & inopem nemo Macedonum dignatus est. Ob quam
 rem Stragoronem externo socio eam tradiderunt. Exin Macedonibus
 iter se civili bello contendentibus Parthi Eumenem secuti sunt: &
 eo victo ad Antigonum transiit. Post hunc a Nicanore Seleuco &
 Antiocho & successoribus eius possessi sunt. Demum vero a Se-
 leuco Antiochi nepote defecerunt impunitate affecuti: quia Se-